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Clt Dos. Nom Prénom Licence Ville Sexe Année Catégorie Temps

1 69 DUPONT JEAN CHRISTOPHE 297280 ST JEAN DE SIXT Homme 1971 V1 44:10.901

2 25 CHARDON NICOLAS VIUZ EN SALLAZ Homme 1988 SE 47:16.009

3 66 GIRARD DESPRAULEX NICOLAS ABONDANCE Homme 1979 SE 47:29.414

4 7 LALANCE SAMUEL MARIGNIER Homme 1981 SE 47:53.758

5 39 AMOUDRUZ RENE 377125 TANINGES Homme 1957 V2 49:01.274

6 64 MARTIN DAVID 1105329 SALLANCHES Homme 1970 V1 49:47.181

7 67 DEPERRAZ STEPHANE MAGLAND Homme 1977 SE 50:07.593

8 68 ROUX GATIEN SALLANCHES Homme 1987 SE 50:24.697

9 34 MARIONNEAU FABRICE ST JORIOZ Homme 1972 V1 50:55.931

10 63 SCHMITT AYMERICK SALLANCHES Homme 1975 V1 51:29.916

11 24 ELLEMENREICH BAPTISTE 1083216 PASSY Homme 1998 CA 52:04.819

12 19 MONTIGNY PATRICK MAGLAND Homme 1960 V2 52:23.990

13 28 GANDER ALEXANDRE 1130734 CLUSES Homme 1996 JU 52:45.556

14 6 MOUILLE STEPHANE BONNEVILLE Homme 1970 V1 53:04.414

15 46 DIEMAND ANDREAS ARBUSIGNY Homme 1970 V1 53:41.558

16 14 GRUEL SERGE LES HOUCHES Homme 1969 V1 54:13.779

17 15 GAUJON FABRICE 1414932 BONNEVILLE Homme 1977 SE 54:18.302

18 27 GANDER CORENTIN 1097159 CLUSES Homme 1996 JU 54:23.321

19 44 JACQUILLET JEAN PAUL CURTAFOND Homme 1955 V3 55:07.898

20 60 BERNARD LAURENT MAGLAND Homme 1970 V1 56:20.111

21 38 PUJO MASCI LOUIS PERS JUSSY Homme 1998 CA 56:33.927

22 43 LENOURY ROGER CHESSENAZ Homme 1956 V2 56:39.216

23 30 JACQUARD CYRIL 1223365 ST JEOIRE EN FAUCIGNY Homme 1982 SE 56:39.864

24 20 BUZZI CHRISTOPHE VOUGY Homme 1987 SE 56:47.956

25 42 LEGRAND ERIC 972727 ARTHAZ Homme 1958 V2 57:22.875

26 16 PREMAT YVES MORZINE Homme 1952 V3 57:43.699

27 57 RIO FRANCK SALLANCHES Homme 1977 SE 58:31.011

28 21 RIVOLLET DIMITRI BRISON Homme 1973 V1 58:32.159

29 31 ALBERTOLI JULIEN UGINE Homme 1982 SE 58:56.166

30 40 LEFEBVRE MATTHIEU ST MARTIN D'HERES Homme 1994 ES 59:16.197

31 1 DEVAUX ERIC MAGLAND Homme 1972 V1 59:20.206

32 35 VINCENT BENOIT 554876 LA ROCHE / FORON Homme 1980 SE 59:27.200

33 3 BEAU PASCAL VILLE LA GRAND Homme 1958 V2 1h00:57.119

34 33 VUARCHEX STEVE MAGLAND Homme 1983 SE 1h01:34.058

35 22 FERIGO SEBASTIEN LE PLAN DE GRASSE Homme 1977 SE 1h02:03.388

36 4 GARNIER ALAIN 117773 MIEUSSY Homme 1951 V3 1h02:20.301

37 45 VAILLANT RODOLPHE MAGLAND Homme 1970 V1 1h04:02.946

38 61 SCHMITT ALINE 1198202 SALLANCHES Dame 1976 SE 1h04:03.418

39 50 BARDY AGNES MORZINE Dame 1958 V2 1h04:22.516

40 23 ELLMENREICH FREDERIC 1598423 PASSY Homme 1965 V2 1h05:08.779

41 56 DUCHESNE ANTHONY CLUSES Homme 1979 SE 1h07:18.381

42 48 JONQUIERES ISABELLE CORDON Dame 1970 V1 1h07:44.374

43 5 ROUSSEL RENE SCIONZIER Homme 1960 V2 1h08:08.642

44 71 MEMBRE MICHEL AMANCY Homme 1973 V1 1h08:19.300

45 2 DEPOIZIER FREDERIC MAGLAND Homme 1976 SE 1h08:44.622

46 72 DERONT JEREMY TANINGES Homme 1989 SE 1h09:08.062

47 26 DUPONT BALLET BAZ ALINE ST JEAN DE SIXT Dame 1978 SE 1h10:07.030

48 59 APPERTET CLAUDE MAGLAND Homme 1950 V3 1h10:36.834

49 32 SPEYSER FRANCK THIEZ Homme 1977 SE 1h11:07.641

50 17 HOFFMANN ROBERT VETRAZ MONTHOUX Homme 1942 V4 1h12:20.218

51 54 BEDEL FRANCOIS GONFREVILLE L'ORCHER Homme 1970 V1 1h12:21.357

52 37 GRADEL JEREMY MAGLAND Homme 1998 CA 1h12:32.754



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

FOULEES MAGLANCHARDES

COURSE PEDESTRE

Classement de l'épreuve

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.19

13/09/2015  /  MAGLAND Le 13/09/2015 à 13:03  /  Page 2/2

Clt Dos. Nom Prénom Licence Ville Sexe Année Catégorie Temps

53 41 PIOLI FREDERIQUE 1740445 LA ROCHE / FORON Dame 1975 V1 1h13:59.943

54 8 TRUCHON JOEL MAGLAND Homme 1957 V2 1h15:30.358

55 9 BLANCHET GENEVIEVE LE GRAND BORNAND Dame 1951 V3 1h17:03.617

56 12 PARIS INGRID 1478385 MAGLAND Dame 1980 SE 1h19:08.496

57 18 HIVERT DIANE ARACHES Dame 1976 SE 1h19:58.956

58 70 FONTAINE PIERRE MAGLAND Homme 1950 V3 1h24:30.528

59 10 DELEMONTEZ CAROLE MAGLAND Dame 1975 V1 1h24:40.557

60 65 CROSNIER MARIE AGNES MAGLAND Dame 1969 V1 1h24:50.798

61 36 REY SANDRINE 1478393 BONNEVILLE Dame 1978 SE 1h28:29.980

62 58 BEAUMONT PERROLLAZ CLARA SALLANCHES Dame 1998 CA 1h29:27.505

63 51 CARTIER NATACHA DOMANCY Dame 1980 SE 1h31:41.282

64 49 KOLLY ESTELLE CLUSES Dame 1984 SE 1h31:44.664

65 11 DESBIOLLES CHRISTELLE MARIGNIER Dame 1972 V1 1h40:29.420

66 13 VERBIESE STEPHANIE CLUSES Dame 1977 SE 1h45:06.227

67 29 GOLFIER RENE MAGLAND Homme 1947 V3 1h49:57.244

68 52 RIBEIRO GENEVIEVE LE HAVRE Dame 1954 V3 2h07:49.668

DNS – Absents au départ

53 FOUQUERE BRUNO TANINGES Homme 1958 V2
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  Catégorie : CA / Sexe : Dame  

1 58 BEAUMONT PERROLLAZ CLARA Dame 1998 CA 1h29:27.505

  Catégorie : CA / Sexe : Homme  

1 24 ELLEMENREICH BAPTISTE 1083216 Homme 1998 CA 52:04.819

2 38 PUJO MASCI LOUIS Homme 1998 CA 56:33.927

3 37 GRADEL JEREMY Homme 1998 CA 1h12:32.754

  Catégorie : JU / Sexe : Homme  

1 28 GANDER ALEXANDRE 1130734 Homme 1996 JU 52:45.556

2 27 GANDER CORENTIN 1097159 Homme 1996 JU 54:23.321

  Catégorie : ES / Sexe : Homme  

1 40 LEFEBVRE MATTHIEU Homme 1994 ES 59:16.197

  Catégorie : SE / Sexe : Dame  

1 61 SCHMITT ALINE 1198202 Dame 1976 SE 1h04:03.418

2 26 DUPONT BALLET BAZ ALINE Dame 1978 SE 1h10:07.030

3 12 PARIS INGRID 1478385 Dame 1980 SE 1h19:08.496

4 18 HIVERT DIANE Dame 1976 SE 1h19:58.956

5 36 REY SANDRINE 1478393 Dame 1978 SE 1h28:29.980

6 51 CARTIER NATACHA Dame 1980 SE 1h31:41.282

7 49 KOLLY ESTELLE Dame 1984 SE 1h31:44.664

8 13 VERBIESE STEPHANIE Dame 1977 SE 1h45:06.227

  Catégorie : SE / Sexe : Homme  

1 25 CHARDON NICOLAS Homme 1988 SE 47:16.009

2 66 GIRARD DESPRAULEX NICOLAS Homme 1979 SE 47:29.414

3 7 LALANCE SAMUEL Homme 1981 SE 47:53.758

4 67 DEPERRAZ STEPHANE Homme 1977 SE 50:07.593

5 68 ROUX GATIEN Homme 1987 SE 50:24.697

6 15 GAUJON FABRICE 1414932 Homme 1977 SE 54:18.302

7 30 JACQUARD CYRIL 1223365 Homme 1982 SE 56:39.864

8 20 BUZZI CHRISTOPHE Homme 1987 SE 56:47.956

9 57 RIO FRANCK Homme 1977 SE 58:31.011

10 31 ALBERTOLI JULIEN Homme 1982 SE 58:56.166

11 35 VINCENT BENOIT 554876 Homme 1980 SE 59:27.200

12 33 VUARCHEX STEVE Homme 1983 SE 1h01:34.058

13 22 FERIGO SEBASTIEN Homme 1977 SE 1h02:03.388
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14 56 DUCHESNE ANTHONY Homme 1979 SE 1h07:18.381

15 2 DEPOIZIER FREDERIC Homme 1976 SE 1h08:44.622

16 72 DERONT JEREMY Homme 1989 SE 1h09:08.062

17 32 SPEYSER FRANCK Homme 1977 SE 1h11:07.641

  Catégorie : V1 / Sexe : Dame  

1 48 JONQUIERES ISABELLE Dame 1970 V1 1h07:44.374

2 41 PIOLI FREDERIQUE 1740445 Dame 1975 V1 1h13:59.943

3 10 DELEMONTEZ CAROLE Dame 1975 V1 1h24:40.557

4 65 CROSNIER MARIE AGNES Dame 1969 V1 1h24:50.798

5 11 DESBIOLLES CHRISTELLE Dame 1972 V1 1h40:29.420

  Catégorie : V1 / Sexe : Homme  

1 69 DUPONT JEAN CHRISTOPHE 297280 Homme 1971 V1 44:10.901

2 64 MARTIN DAVID 1105329 Homme 1970 V1 49:47.181

3 34 MARIONNEAU FABRICE Homme 1972 V1 50:55.931

4 63 SCHMITT AYMERICK Homme 1975 V1 51:29.916

5 6 MOUILLE STEPHANE Homme 1970 V1 53:04.414

6 46 DIEMAND ANDREAS Homme 1970 V1 53:41.558

7 14 GRUEL SERGE Homme 1969 V1 54:13.779

8 60 BERNARD LAURENT Homme 1970 V1 56:20.111

9 21 RIVOLLET DIMITRI Homme 1973 V1 58:32.159

10 1 DEVAUX ERIC Homme 1972 V1 59:20.206

11 45 VAILLANT RODOLPHE Homme 1970 V1 1h04:02.946

12 71 MEMBRE MICHEL Homme 1973 V1 1h08:19.300

13 54 BEDEL FRANCOIS Homme 1970 V1 1h12:21.357

  Catégorie : V2 / Sexe : Dame  

1 50 BARDY AGNES Dame 1958 V2 1h04:22.516

  Catégorie : V2 / Sexe : Homme  

1 39 AMOUDRUZ RENE 377125 Homme 1957 V2 49:01.274

2 19 MONTIGNY PATRICK Homme 1960 V2 52:23.990

3 43 LENOURY ROGER Homme 1956 V2 56:39.216

4 42 LEGRAND ERIC 972727 Homme 1958 V2 57:22.875

5 3 BEAU PASCAL Homme 1958 V2 1h00:57.119

6 23 ELLMENREICH FREDERIC 1598423 Homme 1965 V2 1h05:08.779

7 5 ROUSSEL RENE Homme 1960 V2 1h08:08.642

8 8 TRUCHON JOEL Homme 1957 V2 1h15:30.358

DNS – Absents au départ

53 FOUQUERE BRUNO Homme 1958 V2
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  Catégorie : V3 / Sexe : Dame  

1 9 BLANCHET GENEVIEVE Dame 1951 V3 1h17:03.617

2 52 RIBEIRO GENEVIEVE Dame 1954 V3 2h07:49.668

  Catégorie : V3 / Sexe : Homme  

1 44 JACQUILLET JEAN PAUL Homme 1955 V3 55:07.898

2 16 PREMAT YVES Homme 1952 V3 57:43.699

3 4 GARNIER ALAIN 117773 Homme 1951 V3 1h02:20.301

4 59 APPERTET CLAUDE Homme 1950 V3 1h10:36.834

5 70 FONTAINE PIERRE Homme 1950 V3 1h24:30.528

6 29 GOLFIER RENE Homme 1947 V3 1h49:57.244

  Catégorie : V4 / Sexe : Homme  

1 17 HOFFMANN ROBERT Homme 1942 V4 1h12:20.218


